广 东 松 山 职 业 技 术 学 院

粤松院函〔2023〕58 号

广东松山职业技术学院关于报送

省高职院校高水平专业群中期检查材料的函

省教育厅职业教育与终身教育处：

根据《广东省教育厅关于开展省高职院校高水平专业群建

设项目中期检查工作的通知》要求，我校认真组织省级高水平

专业群开展了中期检查工作,现将有关情况汇报如下：

一、我校省高水平专业群立项情况

我校共立项 4 个省级高水平专业群，其中电子信息工程技

术专业群和电子商务专业群为第一批省高职院校高水平专业群

建设项目，数控技术专业群和大数据技术专业群为第二批省高

职院校高水平专业群建设项目。

二、我校高水平专业群中期检查情况

我校对于省高水平专业群建设与管理工作高度重视，严格

按照《广东省教育厅关于统筹做好第一批、第二批省高职院校

高水平专业群建设工作的通知》《广东省教育厅关于开展省高职

院校高水平专业群建设项目中期检查工作的通知》等要求，坚